Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Governador MangabeiraCampus Governador Mangabeira

PORTARIA 65/2020 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 8 de

outubro de 2020

Homologar Resultado Final da Seleção de Estagiários - Edital
nº 12 de 01 de Setembro de 2020.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANOA DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUSCAMPUS
GOVERNADOR MANGABEIRAGOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 448, de 19/03/2018, publicado
no DOU de 20/03/2018, e de acordo com as disposições con=das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº
8.112/1990,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Homologar Resultado Final da Seleção de Estagiários - Edital nº 12 de 01 de Setembro de 2020:

OPÇÃO DO ESTÁGIO: ADMINISTRAÇÃOOPÇÃO DO ESTÁGIO: ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO TOTALTOTAL CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

ANDRÉ DOS SANTOS ANDRADE 80 1º1º

FERNANDA DOS REIS DOS SANTOS 77 2º

JONATHA MENEZES OLIVEIRA 55 3º

DANIELE SANTOS DE SOUZA 40 4º

JOSÉ VENÂNCIO SANTANA DA PAZ 20 5º

OPÇÃO DO ESTÁGIO: COMUNICAÇÃO SOCIAL, JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA OU CINEMA EOPÇÃO DO ESTÁGIO: COMUNICAÇÃO SOCIAL, JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA OU CINEMA E
AUDIOVISUALAUDIOVISUAL

CANDIDATOCANDIDATO TOTALTOTAL CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

RAFIQUE NASCIMENTO DOS REIS 72 1º1º

ALFREDO HENRIQUE LIMA PEREIRA 68 2º

LUCAS DE SOUSA SILVA 67 3º

DANIELLE OLIVEIRA ALMEIDA 59 4º

	Documento assinado eletronicamente por: